



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia poniedziałek, 5 grudnia 2022 r.

Poz. 5936

UCHWAŁA NR XLVIII/491/2022 RADY MIASTA OLEŚNICY

z dnia 24 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/57/2011 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) w związku z art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze zmianami) Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VIII/57/2011 Rady Miasta Oleśnica z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2011 r. nr 141, poz. 2306; ze zm.: Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r. poz. 3671; ze zm.: Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r. poz. 5619, ze zm.: Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 594, ze zm.: Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 1718) w § 1 zmienia się punkt 2 oraz punkt 3, które otrzymują brzmienie:

„2) za umieszczenie w pasie drogowym liniowych urządzeń obcych:

- a) kanalizacji sanitarnej i wodociągowej – 4,00 zł / m² / rok powierzchni pasa drogowego zajętej przez rzut poziomy liniowego urządzenia,
- b) urządzeń i obiektów infrastruktury telekomunikacyjnej – 20,00 zł / m² / rok powierzchni pasa drogowego zajętej przez rzut poziomy liniowego urządzenia i obiektu,
- c) pozostałych urządzeń – 40,00 zł / m² / rok powierzchni pasa drogowego zajętej przez rzut poziomy liniowego urządzenia;

3) za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń obcych innych niż wymienione w pkt 2) oraz reklam:

- a) obiektów handlowych lub usługowych – 0,30 zł / m² / dzień powierzchni pasa drogowego zajętej przez rzut poziomy obiektu,
- b) obiektów powstałych w wyniku rozbudowy poprzez termomodernizację obiektów istniejących, bezpośrednio graniczących z pasem drogowym – 0,10 zł / m² / dzień powierzchni pasa drogowego zajętej przez rzut poziomy obiektu powstałego w wyniku termomodernizacji,
- c) pochylni i platform dla osób niepełnosprawnych – 0,01 zł / m² / dzień powierzchni pasa drogowego zajętej przez rzut poziomy pochylni i platformy,
- d) pozostałych obiektów budowlanych niewymienionych pod lit. a)-c) – 1,00 zł / m² / dzień powierzchni pasa drogowego zajętej przez rzut obiektu,
- e) reklam – 1,50 zł / m² / dzień powierzchni reklamowej,
- f) pojemników na odpady komunalne – 0,01 zł / m² / dzień powierzchni pasa drogowego zajętej przez rzut poziomy pojemnika,

g) obiektów handlowych lub usługowych będących ogródkami letnimi – 0,10 zł/ m² /dzień powierzchni pasa drogowego zajętej przez rzut poziomy obiektu;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy:
Aleksander Chrzanowski